REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit
Nr. 44 0éprot. Shkodér, mé <z . /> 2018

VENDIM
Nr. 47 daté 2¢./2. 2018

“PER MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE TE CIKLIT TE PARE QE
PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT PER VITIN
AKADEMIK 2018-2019”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé” neni 49, 112, ligjin nr.10296, dt.08.07.2010 “Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin”, ligjin nr.9936, daté 26.6.2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” (i ndryshuar), Ligjit nr.109/2017 “Pér buxhetin
e vitit 20187, VKM-sé& nr.269, daté 29.03.2017 “Pér pércaktimin e kategorive te individeve q&
plotésojné kriteret e pranimit njé njé program té& ciklit t& paré t& studimeve, q& pérjashtohen
tarifat vietore e shkollimit” pika 1 e 2, relacionit t& administratorit nr.#/65"daté 24.12.2018,
bordi i administrimit né mbledhjen e tij t& datés 26.12.2018,

Vendosi:

1. Miratimin e listés sé studentéve té ciklit t& paré qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e
shkollimit pér vitin akademik 2018-2019 né programet e studimit t& ciklit t€ par€ pér
kategorité sipas pércaktimeve t& pikés 1 t&¢ VKM -sé& nr. 269, daté 29.03.2017 (bashkeélidhur
materiali).

2. Ngarkohet Administratori i USH-s& pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.




